Ректору РУТ (МИИТ)

А.А. Климову

от __________________________
(ФИО полностью)

____________________________

____________________________
(специальность/направление)

_________________________________________________

____________________________
(специализация/профиль)

_________________________________________________

____________________________
(дата рождения)

____________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать разрешение на высылку диплома о высшем образовании

и о предыдущем образовании по адресу (обязательно указывать индекс):

__________________________________________________________________.

Даю согласие на обработку своих персональных данных.

Дата_______________

Подпись____________

ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ ЛИЧНО ОТ РУКИ.

ПРИСЫЛАЙТЕ ФОТОГРАФИЮ ИЛИ СКАН ЗАЯВЛЕНИЯ НА

ЭЛЕКТРОННУЮ ПОЧТУ stroat@mail.ru

mailto:stroat@mail.ru